
600,125

5,364

302

97,480

716

4,593

56,930

201,222

10,906

37,743

14,060

8,903

17,777

41,431

17,197

2,652

18,218

34,247

5,174

25,210

174,857

1,938

298

93,815

663

3,281

43,990

1,145

8,085

39

167

25

120

194

9,683

23

20

10

2,564

8,797

337,275

44

2

2,733

49

1,266

12,601

199,005

2,357

37,529

12,427

7,885

17,439

27,794

6,140

          －

1,452

3,853

1,891

2,808

16,384

118

          －

74

          －

5

5

660

31

30

1,338

67

8

178

48

3

2,051

8,227

408

3,133

8,302

4

          －

1

          －

14

18

130

13

9

4

647

3

55

1

2,527

4,274

472

96

34

10,361,161

317,766

3,443

3,021,475

25,500

50,415

686,628

1,834,392

416,034

617,217

349,362

389,843

154,460

449,148

392,003

149,878

282,000

578,857

112,816

529,924

3,311,041

15,655

3,299

2,443,429

22,910

22,239

281,463

28,752

176,009

29,301

46,234

245

2,416

15,077

135,407

10,567

562

107

27,991

49,378

3,578,918

293

3

133,938

1,807

18,045

114,914

1,691,894

60,036

411,352

238,594

284,059

108,484

269,365

167,974

          －

10,977

14,924

24,773

27,486

378,548

998

          －

1,258

          －

41

28

4,574

104

420

15,897

15,061

35

21,654

1,379

82

26,122

240,575

2,090

48,230

395,192

98

          －

4

          －

1,029

547

591

7,144

246

63

49,821

74

9,384

51

134,269

121,698

62,609

6,370

1,194

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年 7月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總   計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別



3,110

3,110

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

357

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

2

350

3

1

1

4,048

110

2

855

4

26

315

228

404

132

120

64

73

203

192

          －

113

113

203

891

39

39

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

55,753

1

          －

2

          －

1

1

54

16

4

4

215

134

13,007

1,133

97

9,958

21,569

11

9,546

9,793

9,793

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

16,452

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

494

15,902

19

36

1

1,974,132

47,528

141

442,825

783

9,060

289,674

107,916

171,462

175,844

48,411

40,333

42,387

52,940

81,091

          －

35,426

21,998

51,123

355,190

243,398

243,398

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

453,687

3

          －

21

          －

1

2

665

1,279

54

163

324

1,064

80,728

6,101

4,466

71,313

238,625

433

48,445

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年 7月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國112年 9月14日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


