公	開	類		

報 每月終了45日內填報

編製機關		勞工保險局				
表	號	10711-01-02				

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國112年 7月底

單位:個、人

				1 + 70 🖂 -	10 1/1/0					干压·周
類 別	別總計		產業勞工及交通、 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工	
行 業 別	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數
總	600,125	10,361,161	174,857	3,311,041	337,275	3,578,918	16,384	378,548	8,302	395,192
農、林、漁、牧業	5,364	317,766	1,938	15,655	44	293	118	998	4	98
礦業及土石採取業	302	3,443	298	3,299	2	3	_	_	_	_
製造業	97,480	3,021,475	93,815	2,443,429	2,733	133,938	74	1,258	1	4
電力及燃氣供應業	716	25,500	663	22,910	49	1,807	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	4,593	50,415	3,281	22,239	1,266	18,045	5	41	14	1,029
營建工程業	56,930	686,628	43,990	281,463	12,601	114,914	5	28	18	547
批發及零售業	201,222	1,834,392	1,145	28,752	199,005	1,691,894	660	4,574	130	591
運輸及倉儲業	10,906	416,034	8,085	176,009	2,357	60,036	31	104	13	7,144
住宿及餐飲業	37,743	617,217	39	29,301	37,529	411,352	30	420	9	246
出版影音及資通訊業	14,060	349,362	167	46,234	12,427	238,594	1,338	15,897	4	63
金融及保險業	8,903	389,843	25	245	7,885	284,059	67	15,061	647	49,821
不動產業	17,777	154,460	120	2,416	17,439	108,484	8	35	3	74
專業、科學及技術服務業	41,431	449,148	194	15,077	27,794	269,365	178	21,654	55	9,384
支援服務業	17,197	392,003	9,683	135,407	6,140	167,974	48	1,379	1	51
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,652	149,878	23	10,567	_	_	3	82	2,527	134,269
教育業	18,218	282,000	20	562	1,452	10,977	2,051	26,122	4,274	121,698
醫療保健及社會工作服務業	34,247	578,857	10	107	3,853	14,924	8,227	240,575	472	62,609
藝術、娛樂及休閒服務業	5,174	112,816	2,564	27,991	1,891	24,773	408	2,090	96	6,370
其他服務業	25,210	529,924	8,797	49,378	2,808	27,486	3,133	48,230	34	1,194

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

公 開 類

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 號 10711-01-02

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

中華民國112年 7月底

單位:個、人

類別	受僱從 生產之	事漁業	職業訓接受言	練機構 川練者	職業	勞工	漁會之甲	7類會員	自願投	保者
行 業 別	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人 數	單 位	人數
總計	3,110	9,793	357	16,452	4,048	1,974,132	39	243,398	55,753	453,687
農、林、漁、牧業	3,110	9,793	_	_	110	47,528	39	243,398	1	3
礦業及土石採取業	_	_	_	_	2	141	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	855	442,825	_	_	2	21
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	4	783	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	26	9,060	_	_	1	1
營建工程業	_	_	_	_	315	289,674	_	_	1	2
批發及零售業	_	_	_	_	228	107,916	_	_	54	665
運輸及倉儲業	_	_	=	_	404	171,462	_	_	16	1,279
住宿及餐飲業	_	_	_	_	132	175,844	_	_	4	54
出版影音及資通訊業	_	_	_	_	120	48,411	_	_	4	163
金融及保險業	_	_	_	_	64	40,333	_	_	215	324
不動產業	_	_	_	_	73	42,387	_	_	134	1,064
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	203	52,940	_	_	13,007	80,728
支援服務業	_	_	_	_	192	81,091	_	_	1,133	6,101
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	2	494	_	_	_	_	97	4,466
教育業	_	_	350	15,902	113	35,426	_	_	9,958	71,313
醫療保健及社會工作服務業	_	_	3	19	113	21,998	_	_	21,569	238,625
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	1	36	203	51,123	_		11	433
其他服務業	_	_	1	1	891	355,190	_	_	9,546	48,445

填表 業務主管人員 審核 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

機關首長